

# Installation de stores, volets et fenêtres

4329B1

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=111 357	<b>tranche 2</b> <=192 157	<b>tranche 3</b> <=484 660	<b>tranche 4</b>	<b>tranche 5</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>34</b>	<b>12</b>	<b>13</b>	<b>9</b>		
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,5	1,0	1,3	2,6		
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>177 808</b>	<b>89 952</b>	<b>151 593</b>	<b>332 815</b>		
Chiffre d'affaires par personne €	116 740	87 183	121 173	129 437		
Marge / coût de production %	49,2	65,1	59,3	36,8		
Marge brute globale %	60,6	71,7	65,5	53,4		
Valeur ajoutée %	43,0	45,1	48,7	38,4		
Impôts et taxes %	2,7	3,5	3,1	2,2		
Charges de personnel %	8,7	1,0	4,9	14,0		
Subventions d'exploitation %	0,1	0,0	0,0	0,2		
EBE hors cotisations exploitant %	31,7	40,6	40,8	22,5		
Amortissements et provisions %	2,2	2,0	2,7	1,9		
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	30,0	39,0	38,3	21,3		
Résultat financier %	-0,1	-0,1	-0,2	-0,1		
Résultat courant hors cot. expl. %	29,9	38,8	38,1	21,2		
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>53 130</b>	<b>34 918</b>	<b>57 806</b>	<b>70 657</b>		
Cotisations de l'exploitant %	9,4	10,8	11,1	7,8		
Résultat courant %	20,5	28,0	27,0	13,5		
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>36 432</b>	<b>25 227</b>	<b>40 938</b>	<b>44 863</b>		
Rotation de stocks (jrs achats HT)	9	12	12	7		
Crédit clients (jrs CA TTC)	28	38	21	29		
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	25	17	22	30		
B.F.R. (jrs CA HT)	15	31	11	13		
TVA collectée	15 396	7 273	13 208	29 389		
TVA collectée * 100 / CA	9	8	9	9		
TVA déductible	15 396	7 046	12 838	30 224		
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	15	14	17	15		